
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ
(^.10.2023

Про внесення змін до наказу 
№227 від 19.09.2023

З метою пропаганди технічних видів спорту, виявлення кращих юних 
спортсменів з авіамодельного спорту,

НАКАЗУЮ:

У зв’язку із несприятливими по годними умовами змагання з 
авіамодельного спорту «Крила» перенести з 7 жовтня на 14 жовтня. Точну 
дату і час змагань буде повідомлено додатково. Місце проведення змагань 
летовище с. Лужани, Мамаївської сільської громади Чернівецького району 
Чернівецької області.

Начальник Управління

Заступник начальника Управлінні 
освіти з виховної та позашкільної [ 
закладів освіти Управління

Ірина ТКАЧУК


